Администрация Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2016г.  № 119 А

О внесении изменений в Положение об оплате труда

инспектора ВУС администрации сельского поселения,

утвержденное постановлением администрации
Перемиловского сельского поселения № 8А от 16.02.2012 года
В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 № 164-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», требованиями директивы Министра обороны Российской Федерации от 13.07.2016 года № 205/2/395, Приказом Министерства обороны Российской Федерации от 23.04.2014 № 255, руководствуясь Уставом Перемиловского сельского поселения, администрация Перемиловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение об оплате труда инспектора ВУС администрации сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Перемиловского сельского поселения № 8А от 16.02.2012 года следующие изменения:

1.1.В разделе «Выплаты стимулирующего характера» фразу «премиальные выплаты по итогам работы за месяц в размере 40% от должностного оклада» заменить на фразу «Ежемесячные премиальные выплаты по итогам работы устанавливаются главой Перемиловского сельского поселения. Конкретный размер выплаты определяется главой Перемиловского сельского поселения в пределах выделенной субвенции и производится на основании нормативного акта».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации Мочалову Л.В.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2016 года.
Глава Перемиловского

сельского поселения

                          А.Н.Зайчиков